
Contacto

Teléfono +34 962530200
Fax +34 962993533
Correo Electrónico alcaldia@carlet.es

Dirección Postal

Nuestra Señora de la Asunción, 1
(46240) Carlet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 488/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018 a
las 15:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carlet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carlet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PNvh5sK7dWsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución del programa de autocontrol de la calidad de los vertidos de las
Estaciones Depuradoras de Carlet

Valor estimado del contrato 14.591,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.827,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.295,6 EUR.

Clasificación CPV
71900000 - Servicios de laboratorio.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Analaqua SL
NIF B96328463
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.carlet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PNvh5sK7dWsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf075a68-aa6c-47a4-8932-816b473c0762


Precio de la oferta más baja 194,59 EUR.
Precio de la oferta más alta 319 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.791,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 488/2017
Fecha de Formalización 13/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/03/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ClRrUYLUPU0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003257973 |  2018-398582 | Thu, 04 Oct 2018 15:40:56:858 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161061230919697220961621252032510815332 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ClRrUYLUPU0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

